
Společná STK při KKKS a PKKS
Zpravodaj východočeské soutěže, skupina B

Číslo: 0 Ročník 2008/2009
Pardubice  16.9.2008 Zpracoval: B. Šiška

Na úvod tohoto zpravodaje přeji všem skvělé výkony a radost ze hry. Tento zpravodaj obsahuje 
soupisky pro podzimní část sezóny a pár informací ohledně odesílání zápisů apod. Takže zápisy 
odesílejte dle rozpisu soutěže, řádně vyplněné – zkontrolujte si i zda jste nenechali z minulých 
zápasů některé informace v polích, které jste při daném zápase nepoužili. Vyplněný zápis odesílejte 
na e-mail: vc.kuzelky.siska@seznam.cz , v předmětu uveďte: VČS-B: XX.kolo domácí-hosté 
DD.MM.RRRR  (DD-den, MM-měsíc, RRRR-rok) – usnadníte zpracování došlé pošty. Hodnocení 
zápasu piště do těla e-mailu.   

Soupisky pro podzimní část sezóny 2008/2009
TJ Sokol Rybník "B" 33
ŠŤASTNÝ Ondřej 16371 18
PUSTAJ Milan 05494 47
KOLÁŘ Miroslav 04422 54
SUCHÝ Jan 18294 19
JUNEK Stanislav 00696 58
MŰLLER Lukáš 16300 18
KOLÁŘ Václav 10652 28
HERRMAN Jan 19393 27
PLESKOTOVÁ Monika 10864 25
HERRMAN Tomáš 13237 25
EZR Oldřich 16787 33
ČÍŽ Zdeněk 05694 49
PEŠORNA Karel 13898 25

TJ České Meziříčí "B" 40
VOŠVRDA Kamil 20223 20
ŠRÁMEK Jaroslav 11357 25
ŠTĚPÁN Radek 06020 32
LEJPOVÁ Lidmila 00311 62
NOVÁK Miroslav 00317 63
NOVÁK Jiří 00316 52
NOVÁK Jaroslav 00315 63
LORENC Ladislav 00312 52
HORÁČEK Michal 20222 26
BROUČEK Petr 10378 31
BROUČEK Jan 12699 23
LEJP Josef 12365 26

SKK Náchod "D" 49
DLOHOŠKA Jaroslav 00208 57
MADARASZ Pavel 00214 45
DOUCHA Jiří 05998 37
HURDÁLEK Milan 05443 56
MARTINEC Antonín 00220 59
HEJNYŠ Miroslav 05608 45
MAJEROVÁ Nataša 00457 63
TESAŘ Jiří 11514 56

ČEJPA Ladislav 12218 24

KK Josefov "A" 44
KRÁL Jiří 16282 33
LELEK Ladislav 18888 36
HRYCIK Ladislav 04400 76
BALDÍK Michael 12071 36
ZAPADLO Adam 11558 35
DIVIŠ Zdeněk 11557 45

TJ Tesla Pardubice "C" 48
PUTICH Jiří 19592 53
KOVAČÍKOVÁ Marcela 04474 65
BULISOVÁ Jana 05342 29
KRUMLOVÁ Hana 00252 54
KUBÍK Pavel 18938 37
LIŠKOVÁ Blanka 19673 61
VANĚK Miloslav 00171 57
BYDŽOVSKÁ Hana 14675 24

SK Kuželky Přelouč "C" 38
SAMEK Josef 00299 63
BÍŽA Jakub 19471 20
HANUŠ Petr 17238 26
HUTLA Adam 19470 18
RYŠAVÝ Pavel 19469 18
SUCHOMEL Josef 20723 55
ŠKUTA Vendelín 20167 46
HÝSEK Jaroslav 00284 54

KK Zalabák Smiřice "C" 45
ULRYCH Radek 19874 26
MOCHAN Jiří 13267 47
RICHTERA Pavel 00041 47
SLADKÝ Jiří 17085 53
TOBIŠKA Pavel 00047 54
URBAN Emil 06152 58

mailto:vc.kuzelky.siska@seznam.cz


Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C
Číslo: 0, str: 2 Ročník 2008/2009

URGELA Radek 20083 39
CHLEBNÍČEK Roman ing. 17444 43
NOVOTNÁ Margita 11393 44
VRABEC Roman 17083 41

TJ Červený Kostelec "D" 43
NOVÁK Pavel 10465 24
HOFMANOVÁ Hana 00182 46
KAŠPAROVÁ Marie 00190 51
VODIČKOVÁ Alena 00200 54
VODIČKA Jaroslav 00199 57
SCHUSTEROVÁ Eva 00196 55
VODIČKA Jakub 10464 27
PROSA Stanislav 00193 58
BARTOŠ Jan 10461 55
PETRŮ Slavomír 00192 53
ZELINKOVÁ Hana 04642 46
CHRÁSKOVÁ Michaela 15033 21
KYLAR Miroslav 19135 17

KK Vysoké Mýto "C" 38
JASANSKÝ Michal 18130 33
LEDAJAKS Marek 15026 32
HORSKÝ Martin 18129 33
HANUS Jiří 04294 58
KYNDL Tomáš 18722 26
SYNEK Bořivoj 11133 58
BARTHELDI Leoš 00705 40
ZVEJŠKA Jiří 15025 33
BARTOŠ Petr 15893 42
CHLEBOUN Jan 15792 23

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí "B" 47
GLAC Petr 00666 58
FRIŠ Josef 09342 57
JETMAR Dalimil 17275 35
KOBLÍŽEK Pavel 00679 64
KOLÁŘ Ladislav 00670 60
OBR Roman 18127 43
PRAŽÁK Tomáš 17273 38
STEJSKAL Rudolf 17436 42
STRNAD Pavel 18424 41
VARGA Ladislav 18708 53
WEBR Václav 04908 43
DOSTÁL Jaromír 18221 30

KK Josefov "B" 36
ŘEHÁK Pavel 14756 40
RÜCKER Jiří 14755 36
KASAL Jan 13917 23
CHALUPNÍČEK Martin 16280 24
VOSTŘEL Jan 14754 47
VŠETEČKA Milan 14753 48

TJ Tesla Pardubice "B" 41
NOVÁK Milan 18303 48
SYNEK Luboš 00269 43
RUBIŠAROVÁ Hana 13755 20
NOVÁKOVÁ Martina 13935 36
HOLÝ Martin 16018 34
BRÝDL Jaroslav 00238 58
RICHTER Vít 14231 51

SK Kuželky Přelouč "B" 47
KLIČKA Pavel 10932 50
SKUTIL Petr 20475 44
ZELENKA Miloš 00304 64
ZEMAN Petr 17241 38
JAROLÍM Tomáš 09557 29
HAVLAS Jaroslav 04719 52
ELIS Libor 00278 52



Společná STK při KKKS a PKKS Zpravodaj východočeské soutěže, skupina C
Číslo: 0, str: 3 Ročník 2008/2009

1.kolo

Č.Meziříčí B Přelouč B 19.09.-17:00

Náchod D Pardubice B 19.09.-19:30

Josefov A Josefov B 19.09.-17:00

Pardubice C Hylváty B 20.09.-09:00

Přelouč C V.Mýto C 19.09.-17:00

Smiřice C Č.Kostelec D 19.09.-17:00


